
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo  Via Gentile III Da Varano 

     62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439    tel. +39  0737/402024 

P.IVA 00291660439    www.unicam.it 

     anna.silano@unicam.it  

      

 

 

Oggetto: Concorso pubblico per esami per n. 1 posto di categoria C, Area tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’Area Infrastrutture, Servizi 

informatici e Amministrazione digitale dell’Università di Camerino, sede di lavoro Camerino. 

(Bando emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. n.49748 del 7 agosto 2020 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 75 del 25 settembre 2020): APPROVAZIONE ATTI. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165; 

- VISTO il CCNL – Comparto Università sottoscritto il 19 aprile 2018; 

- RICHIAMATO il vigente Regolamento di Ateneo, emanato con Decreto rettorale n. 706 del 20 

ottobre 2003, relativo al reclutamento a tempo indeterminato del personale tecnico-

amministrativo; 

- RICHIAMATO il Codice Etico e di comportamento dell’Ateneo, emanato con D.R n.16 del 3 

febbraio 2015 e modificato con delibera del Consiglio di amministrazione n.93 del 26 giugno 

2019; 

- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati), relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

- RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale Prot. n 49748 del 7 agosto 2020 con la 

quale è stato emanato il bando del concorso pubblico per esami per n. 1 posto di categoria C, Area 

tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dell’Area 

Infrastrutture, Servizi informatici e Amministrazione digitale dell’Università di Camerino, sede di 

lavoro Camerino.( Pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 75 del 25 settembre 2020); 

- PRESO ATTO dei verbali e degli atti prodotti dalla commissione giudicatrice nominata con 

disposizione del Direttore Generale Prot. n. 65515 del 2 novembre 2020, 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

http://www.unicam.it/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo Via Gentile III Da Varano 

    62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439   tel. +39  0737/402024 - 402433 

P.IVA 00291660439   www.unicam.it 

   anna.silano@unicam.it;  

  laura.casoni@unicam.it 

 

- RICONOSCIUTA la regolarità della procedura svolta; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico indicato in premessa. 

 

Art. 2 

Viene approvata la seguente graduatoria di merito relativa al concorso in oggetto, sotto condizione 

dell’accertamento dei requisiti richiesti per l’ammissione all’impiego: 

 

1. Morichelli Leonardo   punteggio totale 82 su 100 

2. Fattinnanzi Emanuele  punteggio totale 75 su 100 

3. Moretti Maicol    punteggio totale 73 su 100 

4. Falzetti Federico   punteggio totale 71 su 100 

 

Pertanto, viene dichiarato vincitore del concorso bandito con Disposizione Prot. n 49748 del 7 

agosto 2020 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 75 del 25 settembre 2020, il candidato Morichelli 

Leonardo. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

http://www.unicam.it/

		2021-03-17T12:23:57+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




